Alat cetakan uang Keuh terdiri dari dua lempeng batu kapur yang masing-

masing memiliki tiga pola mata uang dengan gambar yang berbeda antara satu

lempeng dan lempeng ekstra. Mata uang ini memiliki tulisan "1267" dalam huruf

Arab pada salah satu sisi, menunjukkan bahwa itu dibuat pada tahun 1267 Hijriah,

atau tepatnya tahun 1851 Masehi. Setiap pola mata uang memiliki pipa untuk

mengalirkan cairan logam. Cetakan ini juga memiliki lubang pengikat untuk

memastikan bahwa mereka tidak bergerak saat ditangkupkan. Cetakan memiliki

panjang 80,12 mm, lebar 44,44 mm, dan ketebalan 17,80 mm.